Schweizerischer Laufhund-Club SLC

Regionalgruppe Graubiinden

Priifungsresultate Biindner Oberland 21./22.07.2012

Maissen Gabriel, Trun

Jager Walter, Domat/Ems

Schreiber Christian, Summaprada

Erni Otto, Felsberg

Cadruvi Josef, Schluein
Christoffel Curdin, Flims

Luzio Hanspeter, Malix
Zampatti Diego, Silvaplana
Truog Hansruedi, Tschiertschen
Moser Marcello, Vaz/Obervaz
Cathomen Livio, Ziirich

Della Valle Martino, Trun

Tonz Thomas, Vals

Wyss Arthur, Chur

Gewinner Wanderpreise:

Zinnkanne gestiftet von Christian Riffel:

Hasenteller gestiftet von Isenring Emil:

mit J/H Xaja vom Béchital
mit L/H Eika v. Weisshorn
mit L/H Franka v. Weisshorn
mit L/H Sina von Riedfluh
mit J/R Fisto v. Schindelwald
mit L/R Don vom Austock
mit L/R Enzo v. Weisshorn
mit J/H Ambra Plaun-Rensch
mit L/R Fero v. Weisshorn
J/H Allis Tagaborgs Clovis
L/H Adia Adlerstein

J/H Caja von der Waénni

J/H Gita vom Gisibach

J/R Bani vom Muttnerhorn

1. Preis =120 - 140 Punkte
2. Preis= 95-119 Punkte
3. Preis= 70- 94 Punkte

Maissen Gabriel, Trun

Walter Jager, Domat/Ems

133 P. 1. Preis

130 P.

127 P.

123 P.

121 P.

120 P.

112 P.

90 P.

90 P.

80 P.

80 P.

75 P.

73 P.

70 P.

1.

1.

Preis

Preis

1. Preis

1. Preis

1. Preis

2. Preis

3.

3.

Preis

Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis



