



Schweizerischer Laufhund-Club SLC

Regionalgruppe Graubünden

Prüfungsresultate Bündner Oberland 21./22.07.2012

Maissen Gabriel, Trun	mit J/H Xaja vom Bächital	133 P. 1. Preis
Jäger Walter, Domat/Ems	mit L/H Eika v. Weisshorn	130 P. 1. Preis
Schreiber Christian, Summaprada	mit L/H Franka v. Weisshorn	127 P. 1. Preis
Erni Otto, Felsberg	mit L/H Sina von Riedfluh	123 P. 1. Preis
Cadruvi Josef, Schluein	mit J/R Fisto v. Schindelwald	121 P. 1. Preis
Christoffel Curdin, Flims	mit L/R Don vom Austock	120 P. 1. Preis
Luzio Hanspeter, Malix	mit L/R Enzo v. Weisshorn	112 P. 2. Preis
Zampatti Diego, Silvaplana	mit J/H Ambra Plaun-Rensch	90 P. 3. Preis
Truog Hansruedi, Tschiertschen	mit L/R Fero v. Weisshorn	90 P. 3. Preis
Moser Marcello, Vaz/Obervaz	J/H Allis Tagaborgs Clovis	80 P. 3. Preis
Cathomen Livio, Zürich	L/H Adia Adlerstein	80 P. 3. Preis
Della Valle Martino, Trun	J/H Caja von der Wänni	75 P. 3. Preis
Tönz Thomas, Vals	J/H Gita vom Gisibach	73 P. 3. Preis
Wyss Arthur, Chur	J/R Bani vom Muttnerhorn	70 P. 3. Preis

1. Preis = 120 - 140 Punkte
2. Preis = 95 - 119 Punkte
3. Preis = 70 - 94 Punkte

Gewinner Wanderpreise:

Zinnkanne gestiftet von Christian Riffel: Maissen Gabriel, Trun

Hasenteller gestiftet von Isenring Emil: Walter Jäger, Domat/Ems